Promodis (/3

Roue 550/45-22.5 8 trs 16pr flot648 e
tl 159a8/156b -50 gche

Référence : P9001R441941

Nombre de trous

Profil

Déport (mm)

Type de jante

Rayon sous charge (mm)
Types de produits

Indice de charge

Indice de vitesse

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)

Indice de charge/vitesse

8

FLOT648

-50

16.00X22.5 8TRS ET-50
475 mm

ROUE PORTEUSE AGRICOLE
160

A8

1

55045225

22,5 pouce

159A8/156B
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